de1 la République près le tribuual supérieur d'appel 
PY [ogo, les agents dont ~e~ noms suivent: 

.. 

MM. Dare Konde, en qualité d'homme de peine;. 
au salAire 'mensuel de six mille deux <,cnts 
(6.200) 	 francs, 

Tassindja Tassane,en qualité de garde..meuhlê; 
au sal~ire mensuel de quatre mille neuf 
cent cinquante (4.950) uancs, 

Anani Joseph, 	en qualité de ga,rde-meuble, au' 
salaire mensuel de quatre mille quatre cerils 
(4.400) francs, 

Minza 	 Jules, en qualité d'app~ti jardipier;. 
aU saJi!lÏn' mensuel de trois mille (3.000) 
francs. 

.rolDolio. 
No 141/D/PE du: